お客様各位

令和 5年 11月 14日

23－26

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

検査内容変更項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記項目につきまして、WHO・ラボマニュアルに準じ、検査内容を一部変更させて頂く事となりましたのでご案内申し上

げます。

事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

● 検査内容変更項目:

■ 1275： 精液一般検査

◆ 変更内容：

    新 旧

項   目 コ ー ド 1275 同左

項    目    名 精液一般検査 同左

参 考 基 準 値

 （  単  位  ）

7023： 精液濃度     15以上 （×10^6/ｍＬ）

7024： 運動率       40以上 （％）

7025： 正常形態率    4以上 （％）

7023： 精液数  50以上 （×10^6/ｍＬ）

7024： 運動率  50以上 （％）

7025： 奇形率  15以下 （％）

◆ 変更期日： 令和 6年 1月 9日（火）受付分より

ご不明な点は弊社・検査室までご連絡下さい

以上